rum hominum permagni est habitus. Paucis tamen post annis eam aposto

latus deseruit provinciam ut totum sese Institutioni suae traderet, quae 

continenter ac mirabiliter efflorescebat, comitante etiam amplissimo populi 

ipsius favore. Flagrans seseque communicans Iesu Christi amor, Dei procu

randa gloria, hominum spiritale bonum semper fuerunt interioris eius aedi

ficii velut totidem columnae necnon exterioris navitatis pastoralis. Sui im-

memor, fortiter et patienter tum obiit iacturas complures et improbationes, 

tum sapientia et alacritate dies noctes Dei instituendo Regno operam tri

buit. Ubique fidei lumen, semper diffudit caritatis ignem, christianae spei 

laetitiam. Intimam suam vitam multiplicemque apostolicam industriam per 

artissimam cum Divino Redemptore coniunctionem nutrivit atque per Eu

charistiae cultum et Dei Matris, per alacrem Dei voluntati necnon praeposi

torum ecclesialium mandatis oboeditionem, continuam per precationem ve-

ritatumque aeternarum contemplationem. Meritis ornatus et sanctitatis fa

ma clarus, aevum introivit sempiternum die altero mensis Octobris anno 

MDCCCLXXIX, cum aegrotationem aequo animo plures pertulisset menses. 

Ab archiepiscopo Lugdunensi canonizationis causa est instituta anno 

MDCccxcvii, rite scilicet ordinario peracto informativo processu. Singulis 

exinde iuridicialibus illius temporis normis completis, Decessor Noster Pius 

XII die XVI mensis Ianuarii anno MCMLIII edixit sacerdotem Antonium Che

vrier heroum in modum virtutes exercitavisse théologales cardinales iisque 

adnexas. Nostro tandem in conspectu die v mensis Iunii anno MCMLXXXVI 

prodiit decretum super miro, quod anno MDCCCXCVIII in Lugdunensi archi

dioecesi evenerat, atque huius Venerabilis Servi Dei adscriptum est preci-
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bus. Quo congruenter comprobato libentes sane constituimus ut, cum ean

dem venerabilem adiissemus communitatem pastoralis salutationibus tem

pore, ritum ipsius beatificationis Lugduni praesentes absolveremus die iv 

mensis Octobris anno MCMLXXXVI. 

Hodie igitur inter Missarum sollemnia formulam hanc pronuntiavimus: 

Par notre autorité apostolique, accueillant les voeux de notre frère Al

bert Decourtray, Cardinal archevêque de Lyon, de beaucoup d'autres frères 

dans l'épiscopat, de nombreux fidèles, et des membres de la famille du Pra

do; après avoir entendu l'avis de la Sacrée Congrégation pour les causes des 

saints, nous concédons que désormais le Vénérable serviteur de Dieu Antoi

ne Chevrier, prêtre du diocèse de Lyon et fondateur du Prado, peut être 

appelé Bienheureux et que l'on pourra célébrer sa fête, dans les lieux fixés 

et selon les règles établies par le droit, le 2 octobre, jour de sa mort. 

Au nom du Père, et du Fils, et du Saint-Esprit. 

Qua re feliciter Deoque quidem manifesto volente peracta, continuo ad-

gressi extollere et illustrare sumus novensilis huius Beati caelitis morum 

virtutes necnon imitabilem his praesertim temporibus bonitatem, qua spe

rare ediximus universam Ecclesiam fore ut plurimi ipsius deinceps ingrede

r e t u r vestigiis. Neque exin commiscere preces Nostras omisimus universali

bus Ecclesiae implorationibus, quo nempe longius latiusque per terras evan

gelicae perfectionis exempla talia cognoscerentur ac studiosius in dies ad vi

tae cotidianae effectum deducerentur. 

Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque deinceps esse volu

mus ac valida fore iubemus contrariis quibuslibet rebus minime obsistenti

bus. Datum Lugduni, sub anulo Piscatoris, die iv mensis Octobris, anno 

MCMLXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

De mandato Summi Pontificis 
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I I 

Venerabili Dei Servo Grhnoaldo a Purificatione Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Christus iuvenes opperitur, quemad

modum iuvenem illum exspectavit, qui eum interrogavit: "Quid boni fa

ciam, ut habeam vitam aeternam?" (Mt 19,16). Iuvenes, omni in condicio

ne, in cunctis terrarum regionibus, interrogare Christum haud cessant: eum 

conveniunt, eumque quaerunt ut eum rursum interrogent. Si autem semi

tam sequentur quam Ipse ostendit, laetari poterunt, quod operae aliquid 

contulerint, ut Christus praesens sit proximo saeculo et deinceps usque ad 

temporum consummationem. "Iesus Christus heri et hodie idem, et in sae

cula" » (Tertio millennio adveniente, 58). 

Quae in Epistula Apostolica scripsimus, ad effectum adducta sunt a Ve

nerabili Servo Dei Grimoaldo a Purificatione (cui saeculare nomen Ferdi

nandus Santamaria), sodali Congregationis Passionis Iesu Christi. Ipse ma

ture Christo obviam factus est atque sicut primi Apostoli percontatus est: 

«Rabbi, ubi manes?» (Io 1,38). Responsionem praesentiendo: «Veni et vi

de... sequere me» (cfr Io 1,43-46), generose suum dedit responsum Domino 

vocanti atque brevi tempore longum perfectionis iter explevit (cfr Sap 
4,13). Hoc modo egregiam posuit operam praesentiae Christi in mundo at

que exemplar factus est plurimis iuvenibus ut Divinum Magistrum asseque

rentur. 

Natus est Ponte Curvo, die iv mensis Maii, anno MDCCGLXXXIII, ex pa

rentibus Petro Paulo Santamaria et Caecilia Ruscio. Insequenti die aquis 

baptismatis est ablutus atque Ferdinandus appellatus. Paucis post mensi

bus etiam Chrismatis Sacramentum accepit. Coniuges Santamaria, pii pro

fecto christifideles, filiis solidam institutionem religiosam, precibus Sacra-

mentisque nixam, tradiderunt. Ferdinandus octavum annum agens Eucha

ristiam accepit, assiduo peracto curriculo catechesis paroecialis. 

Tredecim annos natus, vocationem ad vitam religiosam et sacerdotalem 

praesensit, simplici impulsus vita austeraque sodalium Congregationis Pas

sionis in recessu Nostrae Dominae Gratiarum commorantium. Die xv mensis 

Februarii anno MDCCCXCIX novitiatum incepit in conventu Beatae Mariae 

prope locum vulgo Paliano appellatum in dioecesi Praenestina. Die v men-
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sis Martii eodem anno vestem induit religiosam atque Grimoaldus a Purifi

catione est appellatus. 

Die vi mensis Martii anno MCM vota castitatis paupertatis oboedientiae 

nuncupavit, quibus addidit votum propagandi cultum Passionis Christi. 

Translatus est ad conventum a sancto Paulo a Cruce conditum prope pa-

gum vulgo Ceccano, ibique in studiis philosophiae assidue incubuit, sed 

praesertim iter ad spiritalem perfectionem studiose est prosecutus. Brevi in 

religiosa vita sua munera cotidiana laeto animo explevit, momentum precis 

communis et singularis in luce posuit, mysterium Passionis et Dolorum Ma

riae Sanctissimae saepissime est contemplatus. Difficultates vitae communis 

submisse suscepit, ieiunium alia paenitentiae officia aequo animo servavit. 

Brevi tempore mandatum implevit sancti Pauli a Cruce, quod ad preces, 

solitudinem paupertatemque spectat. 

Graviter aegrotans inflammatione membranae cerebri, Unctionis sacra

mentum accepit magna cum animi tranquillitate perfectaque voluntati Pa

tris moderatione. Duos post annos a votis nuncupatis pie in Domino obdor

mivit die XVIII mensis Novembris anno MCMII, undeviginti vixdum annos 

natus. 

Cum sanctimoniae persisteret fama, qua Dei Servus fruebatur, Canoni

zationis Causa est instituta anno MCMLVII. Omnibus de iure servandis perac

tis, die XIV mensis Maii anno MCMXCI coram Nobis Decretum promulgatum 

est, quo agnovimus Grimoaldum a Purificatione heroum in modum virtutes 

théologales, cardinales exercuisse iisque adnexas. In Curia Aversana annis